



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15 - ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

Kancelář úřadu a tajemníka

VÁŠ DOPIS ZN.:

SPISOVÁ ZNAČKA:

ČJ.:

ÚMČ P15

37029/2018/KUT/MTo

VYŘIZUJE:

Mgr. Marie Tomanová

TEL.:

281 003 206

FAX:

E-MAIL:

tomanovam@praha15.cz

DATUM:

8.8.2018

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 6.8.2018 byla Úřadu městské části Praha 15 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž žádáte o následující informace:

1. *Vlastní vaše městská část objekt, který mateřské a základní školy využívají na školy v přírodě, lyžařské kurzy?*
2. *V případě, že vlastní, mohou tento objekt využít i školy zřízené jinou městskou částí?*
3. *Poskytuje vaše městská část ze svého rozpočtu příspěvek na školy v přírodě, lyžařské kurzy? Pokud ano, v jaké výši na 1žáka/1den.*
4. *Poskytuje vaše městská část ze svého rozpočtu školám finanční prostředky, které by ze zákona správně měly být hrazeny ze státního rozpočtu? Pokud ano, prosím specifikovat na co a v jaké roční výši.*
5. *Poskytuje vaše městská část školám ze svého rozpočtu finanční prostředky nad rámec provozu? Pokud ano, prosím specifikovat na co a v jaké roční výši.*

K jednotlivým bodům Vaší žádosti Vám sdělujeme následující informace:

Ad 1) ne

Ad 2) –

Ad 3) ne

Ad 4) ne

Ad 5) ano, spoluúčast na výzvách Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání a Praha pól růstu, ročně cca 1,5 mil. Kč

S pozdravem

Mgr. Aleš Cejnar, MPA  
tajemník Úřadu městské části Praha 15